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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34129602Q

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit Cramer shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Bashkia Pogradec Lagjia nr 3 Rruga 
Mesonjtorja, banese private, zona kadastrale nr 8582, numer 
pasurie 11/189 7301
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje edhe 

fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e 
pasurive të patundshme në përgjithesi, si urbane edhe 
turistike, për perdorim tregtar, industrial, buletini rezidencial 
dhe zyra, dhe ekspertizat e shitjes se tyre, dhenia me qira dhe 
menaxhimin i pasurive të paluajtshme, Lehtësimin e 
kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit dhe 
marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të 
kompanive europiane, ballkanike, dhe te cdo vendi te botes,  
gjithashtu duke siguruar informacione për karakteristikat dhe 
nevojat e tregjeve individuale, kryesisht kur mund të 
paraqesë interes të veçante për eksportuesit dhe prodhuesit. 
Import - Eksport, tregtimin e të gjitha mallrave dhe artikujve 
të përdorshëm në ndërtim, por pa u kufizuar në to. Blerja dhe 
shitja e çdo titulli dhe prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo 
lloji tjetër pronësie. Organizim koncertesh dhe programesh 
per turizmin. Organizimi guidash turesh turistike dhe tjera.  
Prodhime brumi dhe tregetim artikuj te ndryshem qe lejohen 
nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ët Marjo Hyko
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Cory MichaelCramer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cramer shpk
E-Mail: marjohyko1@gmail.com  
Telefon: 0692555483  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120735-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5AFC7-1FB2-4A90-A565-1612A3D1D83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B04C37E-B1BA-45C6-8263-207F448F416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5191963D-EA24-4E3F-84D1-4A953146A83B

